
N°

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 19 NOVEMBRE 2024

CHANTILLY - 16 PARTANTS
PRIX DE BEAUVAIS - 5ème COURSE (R9)

Plat - HANDICAP DIVISE - Corde à droite - 1600 mètres - 53 000 €

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:12h55mn             Fermeture des T.P.E:12h55mn 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

PTIT PEDRO

FREJA

DAPANGO

SHINNING OCEAN

DOM BERTRAND

STANGHELI

JOSEPHINO

HALEINE

PERTUSATO

CALADBOLG

LE FREINAY

ABELARD F

STAR ROCK

ASHIKTASH

KOSLOVKA

MURCIANO

H.LEBOUC

M.GUYON

M.BARZALONA

D.BREUX

T.PICCONE

A.MOSSE

T.BACHELOT

A.LEMAITRE

L.NOMIS

P.BAZIRE

R.THOMAS

B.MARIE

A.MADAMET

C.LECOEUVRE

A.POUCHIN

M.VELON

J.BOISNARD

F.CHAPPET

S.SMRCZEK

H.BLUME

HA.PANTALL

A.FABRE

MME I.J.KOPLIKOVA

M.DELZANGLES

Y.BARBEROT

Y.BONNEFOY

G.BIETOLINI

MME A.KARKOSA

V.LUKA

Y.BONNEFOY

P&J.BRANDT

N.LE ROCH

A.PRUDENT

A.GILIBERT

G.AUENQUELLE

Y.MARIE-NELLY

L.G. D'ESTAING

Y.BURRUS

MME J.DUFKOVA

G.A.NORMAND

M.L./J.LASTRAJOLI

M.BEKHTI

ECURIE DELLOYE

Y.POPELIER

LERAM S.R.O.

S. OF FORTUNE

A.JATHIERE

H. D'ETREHAM

10/1

14/1

7/1

12/1

16/1

12/1

5/1

6/1

9/1

46/1

10/1

25/1

13/1

11/1

23/1

43/1

P. THE GREAT KITKARMA

T. NO WIND NO RAIN

S. H. DARING ART

D. S. SANDS

D. A. PAOLA LISA

SHALAA BHAGEERATHI

P. SECRET KAKASHAN

ANODIN HALLOTIERE

E. C. SANT'AMANZA

A.LIFE OF THE PARTY

H. A. TARA'S FORCE

BELARDO ART STORY

A. ROCK HARMONIE

TAMAYUZ ASHIQANA

BLUE POINT VLATKA

K. M. IMPASSIBLE

60,0

59,5

59,5

58,0

57,5

57,5

57,0

56,0

55,5

55,5

55,5

55,0

55,0

54,5

54,0

54,0

12 

9 

11 

4 

14 

3 

15 

13 

5 

8 

7 

10 

1 

2 

6 

16

M5 

F5 

H5 

M7 

H5 

H3 

M5 

F4 

H6 

H3 

H4 

M6 

H5 

H5 

F3 

H4

1-5-8-6-0

0-5-1-3-8

1-1-2-1-6

0-0-0-9-3

4-2-3-3-0

0-4-9-5-4

2-4-2-8-9

3-6-0-2-5

1-1-9-4-2

0-7-4-1-0

6-0-3-0-5

0-0-9-2-9

5-6-0-4-5

2-2-2-5-2

8-5-6-4-0

0-1-2-9-7

121.730

124.280

94.550

167.705

75.550

90.100

100.506

44.670

117.450

34.950

63.720

87.217

48.960

74.850

65.680

74.540

© Copyr ight_I nfographiste_PmuMal i
Place de la  L iber té  Bamako,  BP E  886,  Mal i  

Couplé G:10-15 OU 15-10/A:10-15 OU 15-10/ B:10-18 OU 18-10/ C: 15-18 OU 18-15

ARRIVÉE QUINTÉ/TIERCE DU 17/11/24: 10-15-18-2-6

SHINNING OCEAN (4) reste sur plusieurs échecs à ce niveau, mais voit son rating baisser. Il va 
d'ailleurs prendre part pour la première fois à un handicap avec une valeur inférieure à 40. Il 
compte quatre podiums, dont deux victoires, en six tentatives sur ce tracé et a hérité d'un 
excellent numéro de corde. Cheval dur à l'effort, il trouve une belle occasion de refaire surface. 
LE FREINAY (11) s'était distingué (3e) cet été dans le Prix Hubert de Catheu et retrouve le tracé de 
sa dernière victoire. Tenant du titre, il ambitionnera une place sur le podium, à l'instar de 
HALEINE (8), qui compte désormais deux parcours dans les jambes, et de DAPANGO (3), pris à 
une valeur intéressante pour ses premiers pas dans les Quinté+. JOSEPHINO (7) reste sur une 
excellente tentative (2e) dans la course de référence et détient une belle carte à jouer, tout 
comme ASHIKTASH (14), qui a prouvé sa compétitivité en valeur 36 à plusieurs reprises. STAR 
ROCK (13) est plutôt régulier et s'annonce compétitif pour les places, à l'image de FREJA (2), qui 
a mieux couru que ne l'indique son classement en dernier lieu.

1. PTIT PEDRO :  Ce pensionnaire de Joël Boisnard vient de 
remporter le Quinté+ référence avec une certaine assurance 
sur le parcours qui nous intéresse. Il va toutefois devoir 
composer avec les six livres de surcharge. Malgré tout, il est 
confirmé sur piste en sable fibré et il évolue dans un bel état 
de forme. Il peut, comme d'autres, se placer.

2. FREJA: Cette représentante d’Antoine Gilibert a 
brillamment remporté un Quinté+ à Deauville cet été et s’est 
depuis bien comportée dans le Grand Handicap des Flyers 
(5e), montrant ainsi sa compétitivité en valeur 41. En dernier 
lieu, dans la course de référence, elle s’est classée dixième, 
mais a fini avec des ressources selon Maxime Guyon. A 
reprendre !

3. DAPANGO: Ce lauréat de Groupe 2 en Allemagne reste sur 
deux victoires sur notre sol, dont la dernière face à Harper, pris 
en valeur 44. Il va débuter dans les Quinté+ avec un rating de 
41, mais va également prendre part à sa première course sur 
piste en sable fibré. Malgré tout, il est en grande forme et sera 
associé à Mickaël Barzalona. À suivre d’entrée de jeu.

4. SHINNING OCEAN : Ce fils de Dabirsim reste sur plusieurs 
échecs à ce niveau, mais va prendre part pour la première fois 
à un handicap avec une valeur inférieure à 40. Il est en outre 
très performant sur ce tracé et a hérité d’un très bon numéro 
de corde. Cheval dur à l’effort, il pourrait bien s'imposer de 
bout en bout !

5. DOM BERTRAND : Ce protégé de Louis Giscard d'Estaing 
fait preuve d’une belle régularité et sa dernière tentative dans 
un handicap, à Toulouse, s’est soldée par une deuxième place. 
Il possède des lignes intéressantes et semble pris à sa juste 
valeur. Cependant, il va devoir s’élancer de la corde 14 et n'a 
encore jamais évolué sur une piste en sable fibré. Affaire 
d’impression.

6. STANGHELI : Durant l’été, ce concurrent d’André Fabre s’est 
honorablement comporté (4e et 5e) dans des handicaps 
réservés à sa génération. Il n’a toutefois pas pu se mettre en 
évidence à l’occasion de son premier Quinté+ et de ses 
débuts sur PSF. Il est également raccourci pour l’occasion et 
va affronter ses aînés pour la première fois. D'autres 
candidatures lui sont préférables.

7. JOSEPHINO : Pour son retour dans les Quinté+, ce 
pensionnaire d’Ingrid Janackova-Koplikova s’est très bien 
comporté et a finalement échoué d’assez peu face à PTIT 
PEDRO (1). Il connaît une belle réussite sur cette piste en sable 
fibré. Il a hérité d’un numéro en dehors, mais c’était déjà le 
cas la fois dernière. Confirmation attendue.

8. HALEINE : L’an passé, en fin d’année dernière, cette 
représentante de Gérard Augustin-Normand s’est distinguée 
dans la catégorie des handicaps. Auteur d’une rentrée 
discrète à Fontainebleau, elle a depuis effectué un bon retour 
dans les Quinté+, se classant troisième de la course de 
référence. Malgré un départ à l'extérieur, elle détient une très 

belle carte à jouer.

9. PERTUSATO : Vainqueur d’une deuxième épreuve à 
Compiègne le 25 septembre, ce pensionnaire de Yann 
Barberot a depuis doublé la mise à Deauville. Il va certes 
devoir composer avec les quatre kilos de pénalisation, et cette 
fois-ci sans décharge, mais il est très performant sur piste en 
sable fibré et a hérité d’un bon numéro de corde. Un gros 
regret.

10. CALADBOLG : Surprenant lauréat d’un handicap à 
Lyon-Parilly, à la fin de l’été, ce concurrent de Mustapha 
Bekhti n’a toutefois pas pu répéter par la suite. Il a largement 
été dominé à l’occasion de sa première sortie sur piste en 
sable fibré et voit ainsi sa valeur baisser d’un kilo. Malgré cela, 
il devra, dans un premier temps, rassurer son entourage.

11. LE FREINAY : Cet été, à Vichy, il a pris une bonne troisième 
place dans le convoité Prix Hubert de Catheu. Il n’a toutefois 
pas pu confirmer lors de ses deux sorties suivantes, mais va 
retrouver la piste de son dernier succès. Tenant du titre, il se 
présentera avec une livre de plus que l’an dernier (37 contre 
36,5) et pourrait bien conserver sa couronne.

12. ABELARD F : Cet élève d’Alicja Karkosa avait remporté 
deux handicaps d’affilée au printemps, dont le second sur ce 
parcours. Il reste sur plusieurs échecs dans des Quinté+, mais 
voit sa valeur baisser petit à petit et ne devrait plus tarder à 
refaire surface. Surprise possible !

13. STAR ROCK : Ce pensionnaire de Vaclav Luka fait preuve 
d’une belle régularité à ce niveau de compétition et a prouvé 
à plusieurs reprises qu’il était compétitif à cette valeur. Il est 
performant sur piste en sable fibré et a hérité, comme la fois 
dernière, du numéro 1 à la corde. Même s’il n’a pas une 
grande marge de manœuvre, il a son mot à dire pour les 
places.

14. ASHIKTASH : Ce représentant de l’écurie Stars of Fortune 
reste sur deux bonnes deuxièmes places à Lyon-Parilly et a 
ainsi prouvé sa compétitivité en valeur 36. Il ne devrait en 
outre pas être dérangé par le changement de surface et 
s’élancera côté corde. Dans ces conditions, il fait partie des 
candidats au podium.

15. KOSLOVKA : Au printemps, cette protégée d’Alain Jathière 
avait brillé à plusieurs reprises dans des Quinté+ réservés à sa 
génération. Elle a toutefois pu faire mieux que huitième pour 
son retour à ce niveau et voit ainsi sa valeur perdre un point. 
Elle va cependant avoir les aînés sur sa route pour la dernière 
course de sa carrière et viendra plutôt dans un second choix.

16. MURCIANO : Vainqueur d’une deuxième épreuve le 25 
août à Deauville, notamment devant PERTUSATO (9), ce 
concurrent de Nicolas Le Roch n’a toutefois pu confirmer 
(13e) le 29 octobre sur ce parcours. Il participe cette fois à la 
première épreuve et a hérité d’un numéro tout en dehors. Pas 
simple.

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: PARISIEN:

EQUIDIA:

TURF.FR:
OUTSIDERS:

4 - 11 - 8 - 3 - 7

4 - 11 - 8 - 3 - 7 - 14 - 13 - 2

1 - 15 - 5 - 6 - 9
16 - 12

10

8 - 7 - 1 - 13 - 6 - 5 - 3 - 15
EUROPE 1: 1 - 6 - 9 - 11 - 14 - 15 - 13 - 8

3 - 8 - 13 - 2 - 7 - 5 - 9 - 1



������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

©
 C

op
yr

ig
ht

_I
nf

og
ra

ph
is

te
_P

m
uM

al
i  

Pl
ac

e 
de

 la
 L

ib
er

té
 B

am
ak

o,
 B

P 
E 

88
6,

 M
al

i 

LE COUPLÉ

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

A u g m e n t e z  v o s  c h a n c e  e n  j o u a n t
a u  c o u p l é  m u l t i p l e

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE

������

������

������

TURF.FR   8       7      1       13      6      5       3      15

ZONE TURF    7      8        3      13     1        4     11      14

ALSACE   9       7        5      8     14      3     16       6

COURRIER PICARD   8       9      11       7      2       3      13      1

EQUIDIA   4     11       8       3      7     14      13     2

   7    14      3       5       2     9       8       1TURFOMANIA

   1        6       9     11     14    15     13       8EUROPE 1
    3      8      13      2      7      5       9        1PARISIEN


