Quarté

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 19 NOVEMBRE 2024

LLY - 16 PARTAN1

PRIX DE BEAUVAIS - 5ème COURSE (R9)

Plat - HANDICAP DIVISE - Corde à droite - 1600 mètres - 53 000 €

N°	CHEVAUX	Corde	SEXE AGE	POIDS En KG	ORIGINES		JOCKEYS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	PTIT PEDRO	12	М5	60,0	P. THE GREAT KITKARMA	121.730	H.LEBOUC	J.BOISNARD	A.PRUDENT	1-5-8-6-0	10/1
2	FREJA	9	F5	59,5	T. NO WIND NO RAIN	124.280	M.GUYON	F.CHAPPET	A.GILIBERT	0-5-1-3-8	14/1
3	DAPANGO	11	Н5	59,5	S. H. DARING ART	94.550	M.BARZALONA	S.SMRCZEK	G.AUENQUELLE	1-1-2-1-6	7/1
4	SHINNING OCEAN	4	М7	58,0	D. S. SANDS	167.705	D.BREUX	H.BLUME	Y.MARIE-NELLY	0-0-0-9-3	12/1
5	DOM BERTRAND	14	Н5	57,5	D. A. PAOLA LISA	75.550	T.PICCONE	HA.PANTALL	L.G. D'ESTAING	4-2-3-3-0	16/1
6	STANGHELI	3	Н3	57,5	SHALAA BHAGEERATHI	90.100	A.MOSSE	A.FABRE	Y.BURRUS	0-4-9-5-4	12/1
7	JOSEPHINO	15	М5	57,0	P. SECRET KAKASHAN	100.506	T.BACHELOT	MME I.J.KOPLIKOVA	MME J.DUFKOVA	2-4-2-8-9	5/1
8	HALEINE	13	F4	56,0	ANODIN HALLOTIERE	44.670	A.LEMAITRE	M.DELZANGLES	G.A.NORMAND	3-6-0-2-5	6/1
9	PERTUSATO	5	Н6	55,5	E. C. SANT'AMANZA	117.450	L.NOMIS	Y.BARBEROT	M.L./J.LASTRAJOLI	1-1-9-4-2	9/1
10	CALADBOLG	8	Н3	55,5	A.LIFE OF THE PARTY	34.950	P.BAZIRE	Y.BONNEFOY	M.BEKHTI	0-7-4-1-0	46/1
11	LE FREINAY	7	Н4	55,5	H. A. TARA'S FORCE	63.720	R.THOMAS	G.BIETOLINI	ECURIE DELLOYE	6-0-3-0-5	10/1
12	ABELARD F	10	м6	55,0	BELARDO ART STORY	87.217	B.MARIE	MME A.KARKOSA	Y.POPELIER	0-0-9-2-9	25/1
13	STAR ROCK	1	Н5	55,0	A. ROCK HARMONIE	48.960	A.MADAMET	V.LUKA	LERAM S.R.O.	5-6-0-4-5	13/1
14	ASHIKTASH	2	Н5	54,5	TAMAYUZ ASHIQANA	74.850	C.LECOEUVRE	Y.BONNEFOY	S. OF FORTUNE	2-2-2-5-2	11/1
15	KOSLOVKA	6	F3	54,0	BLUE POINT VLATKA	65.680	A.POUCHIN	P&J.BRANDT	A.JATHIERE	8-5-6-4-0	23/1
16	MURCIANO	16	Н4	54,0	K. M. IMPASSIBLE	74.540	M.VELON	N.LE ROCH	H. D'ETREHAM	0-1-2-9-7	43/1

Plus qu'un jeu, Un plaisir.

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 4 - 11 - 8 - 3 - 7

PARISIEN: 3-8-13-2-7-5-9-1 TURF.FR: 8-7-1-13-6-5-3-15

SECONDES CHANCES: 1 - 15 - 5 - 6 - 9 OUTSIDERS: 16 - 12

EUROPE 1: 1-6-9-11-14-15-13-8

IGROS OUTSIDERS: 10

EQUIDIA: 4-11-8-3-7-14-13-2

ARRIVÉE QUINTÉ/TIERCE DU 17/11/24: 10-15-18-2-6 Couplé G:10-15 OU 15-10/A:10-15 OU 15-10/ B:10-18 OU 18-10/ C: 15-18 OU 18-15

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du PMU-MALI www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officiel



Fermeture des T.P.E:12h55mn

SHINNING OCEAN (4) reste sur plusieurs échecs à ce niveau, mais voit son rating baisser. Il va d'ailleurs prendre part pour la première fois à un handicap avec une valeur inférieure à 40. Il compte quatre podiums, dont deux victoires, en six tentatives sur ce tracé et a hérité d'un excellent numéro de corde. Cheval dur à l'effort, il trouve une belle occasion de refaire surface. LE FREINAY (11) s'était distingué (3e) cet été dans le Prix Hubert de Catheu et retrouve le tracé de sa dernière víctoire. Tenant du titre, il ambitionnera une place sur le podium, à l'instar de HALEINE (8), qui compte désormais deux parcours dans les jambes, et de DAPANGO (3), pris à une valeur intéressante pour ses premiers pas dans les Quinté+. JOSEPHINO (7) reste sur une excellente tentative (2e) dans la course de référence et détient une belle carte à jouer, tout comme ASHIKTASH (14), qui a prouvé sa compétitivité en valeur 36 à plusieurs reprises. STAR ROCK (13) est plutôt régulier et s'annonce compétitif pour les places, à l'image de FREJA (2), qui a mieùx courù que ne l'indique son classement en dernier lieu.

1. PTIT PEDRO : Ce pensionnaire de Joël Boisnard vient de belle carte à jouer. remporter le Ouinté+ référence avec une certaine assurance sur le parcours qui nous intéresse. Il va toutefois devoir 9. PERTUSATO : Vainqueur d'une deuxième épreuve à composer avec les six livres de surcharge. Malgré tout, il est confirmé sur piste en sable fibré et il évolue dans un bel état de forme. Il peut, comme d'autres, se placer.

brillamment remporté un Quinté+ à Deauville cet été et s'est regret. depuis bien comportée dans le Grand Handicap des Flyers (5e), montrant ainsi sa compétitivité en valeur 41. En dernier lieu, dans la course de référence, elle s'est classée dixième. mais a fini avec des ressources selon Maxime Guyon. A

3. DAPANGO: Ce lauréat de Groupe 2 en Allemagne reste sur deux victoires sur notre sol, dont la dernière face à Harper, pris en valeur 44. Il va débuter dans les Quinté+ avec un rating de 41, mais va également prendre part à sa première course sur piste en sable fibré. Malgré tout, il est en grande forme et sera associé à Mickaël Barzalona. À suivre d'entrée de jeu

4. SHINNING OCEAN: Ce fils de Dabirsim reste sur plusieurs échecs à ce niveau, mais va prendre part pour la première fois à un handicap avec une valeur inférieure à 40. Il est en outre très performant sur ce tracé et a hérité d'un très bon numéro de corde. Cheval dur à l'effort, il pourrait bien s'imposer de bout en bout!

5. DOM BERTRAND : Ce protégé de Louis Giscard d'Estaing fait preuve d'une belle régularité et sa dernière tentative dans un handicap, à Toulouse, s'est soldée par une deuxième place. Il possède des lignes intéressantes et semble pris à sa juste valeur. Cependant, il va devoir s'élancer de la corde 14 et n'a encore jamais évolué sur une piste en sable fibré. Affaire d'impression.

6. STANGHELI: Durant l'été, ce concurrent d'André Fabre s'est honorablement comporté (4e et 5e) dans des handicaps réservés à sa génération. Il n'a toutefois pas pu se mettre en évidence à l'occasion de son premier Quinté+ et de ses va affronter ses aînés pour la première fois. D'autres s'élancera côté corde. Dans ces conditions, il fait partie des candidatures lui sont préférables.

7. JOSEPHINO : Pour son retour dans les Quinté+, ce 15. KOSLOVKA : Au printemps, cette protégée d'Alain Jathière pensionnaire d'Ingrid Janackova-Koplikova s'est très bien comporté et a finalement échoué d'assez peu face à PTIT PEDRO (1). Il connaît une belle réussite sur cette piste en sable cas la fois dernière. Confirmation attendue.

8. HALEINE : L'an passé, en fin d'année dernière, cette représentante de Gérard Augustin-Normand s'est distinguée dans la catégorie des handicaps. Auteur d'une rentrée discrète à Fontainebleau, elle a depuis effectué un bon retour dans les Quinté+, se classant troisième de la course de référence. Malgré un départ à l'extérieur, elle détient une très simple

Compiègne le 25 septembre, ce pensionnaire de Yann Barberot a depuis doublé la mise à Deauville. Il va certes devoir composer avec les quatre kilos de pénalisation, et cette fois-ci sans décharge, mais il est très performant sur piste en FREJA: Cette représentante d'Antoine Gilibert a sable fibré et a hérité d'un bon numéro de corde. Un gros

> 10. CALADBOLG : Surprenant lauréat d'un handicap à Lyon-Parilly, à la fin de l'été, ce concurrent de Mustapha Bekhti n'a toutefois pas pu répéter par la suite. Il a largement été dominé à l'occasion de sa première sortie sur piste en sable fibré et voit ainsi sa valeur baisser d'un kilo. Malgré cela. il devra, dans un premier temps, rassurer son entourage.

> 11. LE FREINAY: Cet été, à Vichy, il a pris une bonne troisième place dans le convoité Prix Hubert de Catheu. Il n'a toutefois pas pu confirmer lors de ses deux sorties suivantes mais va retrouver la piste de son dernier succès. Tenant du titre, il se présentera avec une livre de plus que l'an dernier (37 contre 36.5) et pourrait bien conserver sa couronne.

> 12. ABELARD F : Cet élève d'Alicja Karkosa avait remporté deux handicaps d'affilée au printemps, dont le second sur ce parcours. Il reste sur plusieurs échecs dans des Ouinté+, mais voit sa valeur baisser petit à petit et ne devrait plus tarder à refaire surface. Surprise possible!

> 13. STAR ROCK: Ce pensionnaire de Vaclav Luka fait preuve d'une belle régularité à ce niveau de compétition et a prouvé à plusieurs reprises qu'il était compétitif à cette valeur. Il est performant sur piste en sable fibré et a hérité, comme la fois dernière, du numéro 1 à la corde. Même s'il n'a pas une grande marge de manœuvre, il a son mot à dire pour les

14. ASHIKTASH : Ce représentant de l'écurie Stars of Fortune reste sur deux bonnes deuxièmes places à Lyon-Parilly et a ainsi prouvé sa compétitivité en valeur 36. Il ne devrait en débuts sur PSF. Il est également raccourci pour l'occasion et outre pas être dérangé par le changement de surface et candidats au podium.

avait brillé à plusieurs reprises dans des Quinté+ réservés à sa génération. Elle a toutefois pu faire mieux que huitième pour son retour à ce niveau et voit ainsi sa valeur perdre un point. fibré. Il a hérité d'un numéro en dehors, mais c'était déià le Elle va cependant avoir les aînés sur sa route pour la dernière course de sa carrière et viendra plutôt dans un second choix.

> 16. MURCIANO : Vainqueur d'une deuxième épreuve le 25 août à Deauville, notamment devant PERTUSATO (9), ce concurrent de Nicolas Le Roch n'a toutefois pu confirmer (13e) le 29 octobre sur ce parcours. Il participe cette fois à la première épreuve et a hérité d'un numéro tout en dehors. Pas









SYNTHESE DE LA PRESSE

PARISIEN	3	8	13	2	7	5	9	1
EUROPE 1	1	6	9	11	14	15	13	8
ZONE TURF	7	8	3	13	1	4	11	14
TURF.FR	8	7	1	13	6	5	3	15
TURFOMANIA	7	14	3	5	2	9	8	1
ALSACE	9	7	5	8	14	3	16	6
COURRIER PICARD	8	9	11	7	2	3	13	1
EQUIDIA	4	11	8	3	7	14	13	2

L'ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ EST FIXÉ À 20 FOIS L'ENJEU DE BASE POUR UNE MÊME COMBINAISON ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

		Herce		
T.U+T.C	NOMBRE DE CHEV.	c.c		
200	3	1 200		
800	4	4 800		
2 000	5	12 000		
4 000	6	24 000		
7 000	7	42 000		
11 200	8	67 200		
16 800	9	100 800		
24 000	10	144 000		
33 000	11	198 000		
44 000	12	264 000		
57 200	13	343 200		
72 800	14	436 800		
91 000	15	546 000		
112 000	16	672 000		
136 000	17	816 000		
163 200	18	979 200		
193 800	19	1 162 800		
228 000	20	1 368 000		

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE JUSQU'A 200 FOIS

ENJEU DE BASE: 500 FCFA

NBRE DE	COMBINAISON	CHAMPS			
CHEVAUX DÉSIGNÉS	SIMPLIFIÉES VALEURS EN CFA	CHEVALLY ALL	COMBINAISON SIMPLIFIÉES VAL. EN CFA		
2 3 4 5 6	500 1 500 3 000 5 000 7 500	10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20	4 500 5 000 5 500 6 000 6 500 7 000 7 500 8 000 9 500		
	/	21	10 000		

Toutes les formes de Couplé peuvent etre jouées en multiple jusqu'a 200 fois

LE QUARTE

C'est facile et ca peut rapporter gros

LE COUPLE

Augmentez vos chance en jouant au couplé combiné



AVEC LE QUARTE

Sans changer la mise (toujours avec 200 F) augmentez vos gains

AVEC LE COUPLE

Augmentez vos chance en jouant au couplé multiple



Quarté

Tiercé



LE COUPLÉ LE QUARTE

Par	i Unitaire	Nbre de	Combinaison	Nbre de		CHA	MPS	١.
Pari	et Combiné	chevaux désignés	complète	chevaux désignés		Nombre de chevaux au programme	Combinaison simplifiées valeurs en CFA	:
	200	4	4 800	2	500	10	4 500	
	1 000	5	24 000	3	1 500	11	5 000	1
	3 000	6	72 000	4	3 000	12	5 500	
	7 000	7	168 000	5	5 000	13	6 000	•
	14 000	8	336 000	6	7 500	14	6 500	
	25 200	9	604 800			15	7 000	,
	42 000	10	1 008 000			16	7 500	
	66 000	11	1 584 000			17	8 000	:
	99 000	12	2 376 000			18	8 500	
	143 000	13	3 432 000			19	9 000	
	200 200	14	4 804 800			20	9 500	١ '
	273 000	15	6 552 000			21	10 000	
	364 000	16	8 736 000			22	10 500	
	476 000	17 11 424 000 Toutes les formes de Couplé						

Toutes les formes de Couplé peuvent etre jouées en multiple jusqu'a 200 fois.

ENJEU DE BASE: 500 FCFA

PMU-MALI, PLUS QU'UN JEU, UN PLAISIR

612 000

775 200

969 000

18

19

18 604 800

23 256 000